

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/B26
Stavba: STOD - MK ZAHRADNÍ



KSO:
Místo: STOD

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2025

Zadavatel:
Město STOD

IČ: 00257256
DIČ:

Zhotovitel:
BP STAVBY CZ s.r.o.

IČ: 25201506
DIČ: CZ25201506

Projektant:
U - PROJEKT DOS s.r.o.

IČ: 04349521
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 387 000,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	6 387 000,00	1 341 270,00
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 728 270,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025/B26
Stavba: STOD - MK ZAHRADNÍ
Místo: STOD
Zadavatel: Město STOD
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.



Datum: 26. 5. 2025
Projektant: U - PROJEKT DOS s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 387 000,00	7 728 270,00
SO 104-1	MK Zahradní	6 093 000,00	7 372 530,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	294 000,00	355 740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STOD - MK ZAHRADNÍ

Objekt:

SO 104-1 - MK Zahradní

Místo:

STOD

Zadavatel:

Město STOD

Zhotovitel:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum:

26. 5. 2025

Projektant:

U - PROJEKT DOS
S.C.O.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							6 093 000,00
D HSV Práce a dodávky HSV							6 093 000,00
D 1 Zemní práce							1 855 316,40
1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši strojně pl přes 50 m2	m2	257,610	41,99	10 817,04
	PP		Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši strojně pl přes 50 m2				
	VV		Rozebrání stávajícího chodníku				
	VV		257,61		257,610		
	VV		Součet		257,610		
2	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	399,670	41,99	16 782,14
	PP		Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2				
	VV		Odstranění podkladu z kameniva pod stávajícím chodníkem				
	VV		3,95		3,950		
	VV		257,61		257,610		
	VV		52,23+85,88		138,110		
	VV		Součet		399,670		
3	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 175,840	72,92	85 742,25
	PP		Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2				
	VV		Odstranění podkladu z kameniva pod stávajícím asfaltovým povrchem				
	VV		Komunikace				
	VV		1 175,84		1 175,840		
	VV		Součet		1 175,840		
4	K	113107536	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	3,950	397,77	1 571,19
	PP		Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl přes 15 m2				
	VV		Odstranění stávajícího povrchu z betonu				
	VV		3,95		3,950		
	VV		Součet		3,950		
5	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	138,110	106,07	14 649,33
	PP		Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2				
	VV		Frézování stávajícího živичného krytu				
	VV		Chodník				
	VV		52,23+85,88		138,110		
	VV		Součet		138,110		
6	K	113154365	Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 175,840	86,18	101 333,89
	PP		Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase				
	VV		Frézování stávajícího živичného krytu				
	VV		Komunikace				
	VV		1 175,84		1 175,840		
	VV		Součet		1 175,840		
7	K	113202111	Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	358,040	99,44	35 603,50
	PP		Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých				
	VV		Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých				
	VV		165,52+15		180,520		
	VV		61,6+38,69+77,23		177,520		
	VV		Součet		358,040		
8	K	121151113	Sejmutí omice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	121,260	33,15	4 019,77
	PP		Sejmutí omice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně				
	VV		Sejmutí omice				
	VV		103,15+3,6+14,51		121,260		
	VV		Součet		121,260		
9	K	12252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	55,792	265,18	14 794,92
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně				
	VV		Drobné dokopávky				
	VV		164,8*0,22		36,256		
	VV		(72,1+16,7)*0,22		19,536		
	VV		Součet		55,792		
10	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	26,514	649,69	17 225,88
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně				
	VV		výkop pro drenáž				
	VV		(73,83+36,2+56,33)*0,425*0,375		26,514		
	VV		Součet		26,514		
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	77,488	318,22	24 658,23
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
	VV		bude fakturováno dle vážních listů po odsouhlasení TDI/AD				
	VV		odpad - zemina				
	VV		55,792+26,514-4,818		77,488		
	VV		Součet		77,488		
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	774,880	19,89	15 412,36
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
	VV		bude fakturováno dle vážních listů po odsouhlasení TDI/AD				
	VV		odpad - zemina				
	VV		(55,792+26,514-4,818)*10		774,880		
	VV		Součet		774,880		
13	K	12252205.S	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	499,045	196,68	98 152,17
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně				
	VV		bude fakturováno po odsouhlasení TDI/AD				
	VV		Aktivní zóna				
	VV		Komunikace				
	VV		998,09*0,5		499,045		
	VV		Součet		499,045		
14	K	162751117.S	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	499,045	318,22	158 806,10
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		bude fakturováno po odsouhlasení TDI/AD				
	VV		Aktivní zóna				
	VV		Komunikace				
	VV		998,09*0,5		499,045		
	VV		Součet		499,045		
15	K	162751119.S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 990,450	19,89	99 260,05
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
	VV		bude fakturováno po odsouhlasení TDI/AD				
	VV		Aktivní zóna				
	VV		Komunikace				
	VV		(998,09*0,5)*10		4 990,450		
	VV		Součet		4 990,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	4,818	198,89	958,25
	PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně				
	VV		Dosypání kolem silničního obrubníku				
	VV		321,2*0,015		4,818		
	VV		Součet		4,818		
17	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	1 234,819	26,52	32 747,40
	PP		Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním				
	VV		Skladba A - Komunikace s asfaltovým krytem				
	VV		784,68*1,05		823,914		
	VV		Skladba B - Komunikace s dlažďeným krytem (samostatné vjezdý/kontejnerová stání)				
	VV		(21,05+13,66+23,3+19,64+11,1+25,13+26,53+15,15+14,99)*1,05		179,078		
	VV		Skladba C - kom. s dlažďeným krytem ze zatravníovací dlažby (parkovací stání)				
	VV		(13,72+16,69+31,65+12+12,43+24,43+11,75+26,16+27,82+27,82)*1,05		214,694		
	VV		Skladba D - chodník s dlažďeným krytem				
	VV		5,2+1,77+2,103+4,31+2,78+0,10		16,263		
	VV		0,87		0,870		
	VV		Součet		1 234,819		
18	K	181351113	Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	373,420	33,15	12 378,87
	PP		Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně				
	VV		Rozprostření omnice				
	VV		12,93+24,95+34,95+2,57+19,87+30,89+16,36+39,45+48,2+2,15		232,320		
	VV		19,95+12,46+27,58+31,3+7,2+42,61		141,100		
	VV		Součet		373,420		
19	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice	t	46,211	110,49	5 105,85
	PP		zemina pro terénní úpravy - omice				
	VV		bude fakturováno dle skutečností po odsouhlasení TDI/AD				
	VV		uvažováno s dovozem cca 50%				
	VV		zemina pro terénní úpravy - omice				
	VV		(12,93+24,95+34,95+2,57+19,87+30,89+16,36+39,45+48,2+2,15)*0,15*1,65*0,5		28,750		
	VV		(19,95+12,46+27,58+31,3+7,2+42,61)*0,15*1,65*0,5		17,461		
	VV		Součet		46,211		
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	373,420	33,15	12 378,87
	PP		Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5				
	VV		Založení parkového trávníku výševem				
	VV		12,93+24,95+34,95+2,57+19,87+30,89+16,36+39,45+48,2+2,15		232,320		
	VV		19,95+12,46+27,58+31,3+7,2+42,61		141,100		
	VV		Součet		373,420		
21	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	13,070	124,86	1 631,92
	PP		osivo směs travní univerzál				
	VV		osivo směs travní univerzál				
	VV		(12,93+24,95+34,95+2,57+19,87+30,89+16,36+39,45+48,2+2,15)/100*3,5		8,131		
	VV		(19,95+12,46+27,58+31,3+7,2+42,61)/100*3,5		4,939		
	VV		Součet		13,070		
22	K	185804215	Vypletí záhonu trávníku po výševu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	373,420	8,84	3 301,03
	PP		Vypletí záhonu trávníku po výševu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5				
	VV		Vypletí záhonu trávníku po výševu				
	VV		12,93+24,95+34,95+2,57+19,87+30,89+16,36+39,45+48,2+2,15		232,320		
	VV		19,95+12,46+27,58+31,3+7,2+42,61		141,100		
	VV		Součet		373,420		
23	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	7,000	55,25	386,75
	PP		Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2				
	VV		Zaliti rostlin vodou				
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
24	K	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu hl přes 50 do 100 mm	m	18,310	117,83	2 157,47
	PP		Řezání stávajícího živčního krytu hl přes 50 do 100 mm				
	VV		Řezání stávajícího živčního krytu hl do 100 mm				
	VV		6,90+5,03+6,38		18,310		
	VV		Součet		18,310		
25	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	1 480,628	163,53	242 127,10
	PP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km				
	VV		bude fakturováno dle vážních listků po odsouhlasení TDI/AD				
	VV		odpad - železobeton				
	VV		1,304		1,304		
	VV		odpad - beton				
	VV		139,089		139,089		
	VV		odpad - kamenivo				
	VV		119,901+587,92		707,821		
	VV		odpad - asfalt				
	VV		632,414		632,414		
	VV		Součet		1 480,628		
26	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	22 209,420	8,84	196 331,27
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti				
	VV		bude fakturováno dle vážních listků po odsouhlasení TDI/AD				
	VV		odpad - železobeton				
	VV		1,304*15		19,560		
	VV		odpad - beton				
	VV		139,089*15		2 086,335		
	VV		odpad - kamenivo				
	VV		(119,901+587,92)*15		10 617,315		
	VV		odpad - asfalt				
	VV		632,414*15		9 486,210		
	VV		Součet		22 209,420		
27	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,304	883,94	1 152,66
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01				
	VV		bude fakturováno dle vážních listků po odsouhlasení TDI/AD				
	VV		odpad - železobeton				
	VV		1,304		1,304		
	VV		Součet		1,304		
28	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	139,089	243,08	33 809,75
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01				
	VV		bude fakturováno dle vážních listků po odsouhlasení TDI/AD				
	VV		odpad - beton				
	VV		65,691+73,398		139,089		
	VV		Součet		139,089		
29	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	632,414	243,08	153 727,20
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
	VV		bude fakturováno dle vážních listků po odsouhlasení TDI/AD				
	VV		odpad - asfalt				
	VV		30,384+602,03		632,414		
	VV		Součet		632,414		
30	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	835,676	276,23	230 838,78
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		bude fakturováno dle vážních listků po odsouhlasení TDI/AD				
	VV		odpad - kamenivo				
	VV		119,901+587,92		707,821		
	VV		odpad - zemina				
	VV		(55,792+26,514-4,818)*1,65		127,855		
	VV		Součet		835,676		
31	K	997221873.S	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	823,424	276,23	227 454,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
VV			bude fakturováno dle vážních listků po odsouhlasení TD/AD				
VV			(998,09*0,5)*1,65			823,424	
VV			Součet			823,424	
D	2		Zakládání				44 458,28
32	K	212752401	Tratlivod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	166,360	132,59	22 057,67
PP			Tratlivod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby				
VV			drenáž				
VV			73,83+36,2+56,33			166,360	
VV			Součet			166,360	
33	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m	m2	324,402	38,67	12 544,63
PP			Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m				
VV			podélná drenáž				
VV			(73,83+36,2+56,33)*0,5			83,180	
VV			(73,83+36,2+56,33)*(0,3+0,4+0,35+0,4)			241,222	
VV			Součet			324,402	
34	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	356,842	27,62	9 855,98
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2				
VV			((73,83+36,2+56,33)*0,5)*1,1			91,498	
VV			((73,83+36,2+56,33)*(0,3+0,4+0,35+0,4))*1,1			265,344	
VV			Součet			356,842	
D	5		Komunikace pozemní				0,00
D	57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné				2 075 936,02
35	K	291111111.S	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	499,045	1 414,24	705 769,40
PP			Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm				
VV			Aktivní zóna fr. 0-63, tl. 500 mm				
VV			Komunikace				
VV			998,09*0,5			499,045	
VV			Součet			499,045	
36	K	564851111	Podklad ze štrkordrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2 423,512	240,87	583 751,34
PP			Podklad ze štrkordrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm				
VV			Skladba A - Komunikace s asfaltovým krytem				
VV			ŠDa				
VV			784,68*1,025			804,297	
VV			ŠD				
VV			784,68*1,05			823,914	
VV			Skladba B - Komunikace s dlážděným krytem (samostatné vjezdy/kontejnerová stání)				
VV			ŠDa				
VV			(21,05+13,66+23,3+19,64+11,1+25,13+26,53+15,15+14,99)*1,025			174,814	
VV			ŠDb				
VV			(21,05+13,66+23,3+19,64+11,1+25,13+26,53+15,15+14,99)*1,05			179,078	
VV			Skladba C - kom. s dlážděným krytem ze zatravnívací dlažby (parkovací stání)				
VV			ŠDa				
VV			(13,72+16,69+31,65+12+12,43+24,43+11,75+26,16+27,82+27,82)*1,025			209,582	
VV			ŠDb				
VV			(13,72+16,69+31,65+12+12,43+24,43+11,75+26,16+27,82+27,82)*1,05			214,694	
VV			Skladba D - chodník s dlážděným krytem				
VV			ŠDb				
VV			5,2+1,77+2,103+4,31+2,78+0,10			16,263	
VV			0,87			0,870	
VV			Součet			2 423,512	
37	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	784,680	417,66	327 729,45
PP			Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
VV			Skladba A - Komunikace s asfaltovým krytem				
VV			ACO 11+ 50/70				
VV			784,68			784,680	
VV			Součet			784,680	
38	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	784,680	22,10	17 341,43
PP			Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2				
VV			Skladba A - Komunikace s asfaltovým krytem				
VV			PS-C 0,30kg/m2				
VV			784,68			784,680	
VV			Součet			784,680	
39	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	784,680	514,89	404 023,89
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m				
VV			Skladba A - Komunikace s asfaltovým krytem				
VV			ACP 16S 50/70				
VV			784,68			784,680	
VV			Součet			784,680	
40	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	241,260	154,69	37 320,51
PP			Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním				
VV			Styčná spára				
VV			241,26			241,260	
VV			Součet			241,260	
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				1 067 855,75
41	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	17,133	375,67	6 436,35
PP			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2				
VV			Skladba D - chodník s dlážděným krytem				
VV			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní				
VV			5,2+1,77+2,103+4,31+2,78+0,10			16,263	
VV			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm červená nevidomé				
VV			0,87			0,870	
VV			Součet			17,133	
42	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	17,076	432,02	7 377,17
PP			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní				
VV			Skladba D - chodník s dlážděným krytem				
VV			(5,2+1,77+2,103+4,31+2,78+0,10)*1,05			17,076	
VV			Součet			17,076	
43	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	0,914	753,51	688,71
PP			dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná				
VV			Skladba D - chodník s dlážděným krytem				
VV			0,87*1,05			0,914	
VV			Součet			0,914	
44	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	170,550	397,77	67 839,67
PP			Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2				
VV			Skladba B - Komunikace s dlážděným krytem (samostatné vjezdy/kontejnerová stání)				
VV			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní				
VV			21,05+13,66+23,3+19,64+11,1+25,13+26,53+15,15+14,99			170,550	
VV			Součet			170,550	
45	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	179,078	577,87	103 483,80
PP			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní				
VV			Skladba B - Komunikace s dlážděným krytem (samostatné vjezdy/kontejnerová stání)				
VV			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní				
VV			(21,05+13,66+23,3+19,64+11,1+25,13+26,53+15,15+14,99)*1,05			179,078	
VV			Součet			179,078	
46	K	596412114	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí pozemních komunikací velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	204,470	397,77	81 332,03
PP			Kladení dlažby z vegetačních tvárcí pozemních komunikací velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2				
VV			Skladba C - kom. s dlážděným krytem ze zatravnívací dlažby (parkovací stání)				
VV			13,72+16,69+31,65+12+12,43+24,43+11,75+26,16+27,82+27,82			204,470	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet			204,470	
47	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	214,694	618,75	132 841,91
	PP		dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní				
	VV		Skladba C - kom. s dlážděným krytem ze zatravnívací dlažby (parkovací stání)				
	VV		(13,72+16,69+31,65+12+12,43+24,43+11,75+26,16+27,82+27,82)*1,05			214,694	
	VV		Součet			214,694	
48	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	321,200	472,91	151 898,69
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
	VV		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
	VV		15,93+14,45+20,57+4,31+15,29+24,81+13,2+24,1+33,84+2,73			169,230	
	VV		14,37+10,8+19,43+18,93+2,52+13,41+68,35			147,810	
	VV		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm				
	VV		1+1			2,000	
	VV		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm				
	VV		2,16			2,160	
	VV		Součet			321,200	
49	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	317,040	257,45	81 621,95
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm				
	VV		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
	VV		15,93+14,45+20,57+4,31+15,29+24,81+13,2+24,1+33,84+2,73			169,230	
	VV		14,37+10,8+19,43+18,93+2,52+13,41+68,35			147,810	
	VV		Součet			317,040	
50	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	2,000	573,45	1 146,90
	PP		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm				
	VV		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm				
	VV		1+1			2,000	
	VV		Součet			2,000	
51	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	2,160	287,28	620,52
	PP		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm				
	VV		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm				
	VV		2,16			2,160	
	VV		Součet			2,160	
52	K	916132112.R	Osazení z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm	m	352,150	318,22	112 061,17
	PP		Osazení z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm				
	VV		Přídlažba				
	VV		19,43+3,75+20,1+4,77+47,95+6,47+54,78+1,75+0,9+11,15			171,050	
	VV		11,73+32,88+2,69+5,79+3,35+4,15+2,7+5,75+38,23+73,83			181,100	
	VV		Součet			352,150	
53	M	5924502.R	přídlažba betonová 125x250x100 mm přírodní	m2	44,019	861,84	37 937,33
	PP		přídlažba betonová 125x250x100 mm přírodní				
	VV		přídlažba betonová 125x250x100 mm přírodní				
	VV		(19,43+3,75+20,1+4,77+47,95+6,47+54,78+1,75+0,9+11,15)*0,125			21,381	
	VV		(11,73+32,88+2,69+5,79+3,35+4,15+2,7+5,75+38,23+73,83)*0,125			22,638	
	VV		Součet			44,019	
54	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	61,490	407,72	25 070,70
	PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
	VV		obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm				
	VV		2,3+2,5+2,55+2,55+1+4,75+3,58+1,1+4,2+2,75+1,2+2,5+1+1,25			33,230	
	VV		3,29+1,2+3,0+3,0+3,0+1,15+4,67+5,75+0,52+2,16+0,52			28,260	
	VV		Součet			61,490	
55	M	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm	m	61,490	170,16	10 463,14
	PP		obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm				
	VV		obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm				
	VV		2,3+2,5+2,55+2,55+1+4,75+3,58+1,1+4,2+2,75+1,2+2,5+1+1,25			33,230	
	VV		3,29+1,2+3,0+3,0+3,0+1,15+4,67+5,75+0,52+2,16+0,52			28,260	
	VV		Součet			61,490	
56	K	91613121R	Osazení odvodňovacího obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,100	861,84	17 322,98
	PP		Osazení odvodňovacího obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
	VV		Odvodňovací obrubník 012 dl. 8,0m				
	VV		8,0			8,000	
	VV		Odvodňovací obrubník 013 dl. 4,9m				
	VV		4,9			4,900	
	VV		Odvodňovací obrubník 014 dl. 7,2m				
	VV		7,2			7,200	
	VV		Součet			20,100	
57	M	151747	Odvodňovací obrubník - horní díl vpustí s litinovým plným roštem	ks	3,000	2 099,35	6 298,05
	PP		Odvodňovací obrubník - horní díl vpustí s litinovým plným roštem				
	VV		Odvodňovací obrubník 012 dl. 21,5m				
	VV		1			1,000	
	VV		Odvodňovací obrubník 013 dl. 4,9m				
	VV		1			1,000	
	VV		Odvodňovací obrubník 014 dl. 7,2m				
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			3,000	
58	M	152022	Odvodňovací obrubník - čelní stěna - nerez	ks	6,000	2 099,35	12 596,10
	PP		Odvodňovací obrubník - čelní stěna - nerez				
	VV		Odvodňovací obrubník 012 dl. 21,5m				
	VV		2			2,000	
	VV		Odvodňovací obrubník 013 dl. 4,9m				
	VV		2			2,000	
	VV		Odvodňovací obrubník 014 dl. 7,2m				
	VV		2			2,000	
	VV		Součet			6,000	
59	M	152130	Odvodňovací obrubník - čistící kus; dl. 500mm	ks	3,000	11 601,65	34 804,95
	PP		Odvodňovací obrubník - čistící kus; dl. 500mm				
	VV		Odvodňovací obrubník 012 dl. 21,5m				
	VV		1			1,000	
	VV		Odvodňovací obrubník 013 dl. 4,9m				
	VV		1			1,000	
	VV		Odvodňovací obrubník 014 dl. 7,2m				
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			3,000	
60	M	152196	Odvodňovací obrubník - obrubníkový žlab; dl. 500mm	ks	33,000	2 872,79	94 802,07
	PP		Odvodňovací obrubník - obrubníkový žlab; dl. 500mm				
	VV		Odvodňovací obrubník 012 dl. 8,0m				
	VV		14			14,000	
	VV		Odvodňovací obrubník 013 dl. 4,9m				
	VV		7			7,000	
	VV		Odvodňovací obrubník 014 dl. 7,2m				
	VV		12			12,000	
	VV		Součet			33,000	
61	M	154711	Odvodňovací obrubník - Spodní díl vpustí krátký; s předformovaným odtokem DN160/200; EN1500, EN2000, EN3000, dl. 0,524m	ks	3,000	16 021,33	48 063,99
	PP		Odvodňovací obrubník - Spodní díl vpustí krátký; s předformovaným odtokem DN160/200; EN1500, EN2000, EN3000, dl. 0,524m				
	VV		Odvodňovací obrubník 012 dl. 21,5m				
	VV		1			1,000	
	VV		Odvodňovací obrubník 013 dl. 4,9m				
	VV		1			1,000	
	VV		Odvodňovací obrubník 014 dl. 7,2m				
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			3,000	
62	M	154713	Odvodňovací obrubník - Kalový koš krátký; pozink. ocel; EN 3000; ENS 3000/4000	ks	3,000	11 049,19	33 147,57
	PP		Odvodňovací obrubník - Kalový koš krátký; pozink. ocel; EN 3000; ENS 3000/4000				
	VV		Odvodňovací obrubník 012 dl. 21,5m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	1			1,000		
	VV	Odvodňovací obrubník Ø13 dl. 4,9m					
	VV	1			1,000		
	VV	Odvodňovací obrubník Ø14 dl. 7,2m					
	VV	1			1,000		
	VV	Součet			3,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				576 281,17
63	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, výška nopy 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	96,480	165,74	15 990,60
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, výška nopy 8,0 mm, tl do 0,6 mm				
	VV	nopová folie					
	VV	(13,93+10,76+14,20+12,88+6,65+11,74+9,69+10,89+15,01+24,32)*0,5			65,035		
	VV	(13,24+8,75+14,93+10,67+2,13+13,17)*0,5			31,445		
	VV	Součet			96,480		
64	K	890211851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	2,800	3 541,50	9 916,20
	PP		Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3				
	VV	výbourání stávajících UV					
	VV	7*0,4			2,800		
	VV	Součet			2,800		
65	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	972,33	3 889,32
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu				
	VV	bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení AD/TDI					
	VV	poklop - kanál					
	VV	4			4,000		
	VV	Součet			4,000		
66	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrmce, šoupěte nebo hydrantu	kus	15,000	972,33	14 584,95
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrmce, šoupěte nebo hydrantu				
	VV	bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení AD/TDI					
	VV	šoupě - voda, hydrant					
	VV	11+2			13,000		
	VV	šoupě - plyn					
	VV	2			2,000		
	VV	Součet			15,000		
67	K	935932418	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 150 mm s roštem mřístkovým z litiny	m	61,100	6 077,05	371 307,76
	PP		Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 150 mm s roštem mřístkovým z litiny				
	VV	OŽ 41 dl. 8,7 m					
	VV	8,7			8,700		
	VV	OŽ 42 dl. 1,1 m					
	VV	1,1			1,100		
	VV	OŽ 43 dl. 4,0 m					
	VV	4,0			4,000		
	VV	OŽ 44 dl. 11,0 m					
	VV	11,0			11,000		
	VV	OŽ 48 dl. 14,0 m					
	VV	14,0			14,000		
	VV	OŽ 49 dl. 14,0 m					
	VV	14,0			14,000		
	VV	OŽ 50 dl. 8,3 m					
	VV	8,3			8,300		
	VV	Součet			61,100		
68	K	UV	D+M Uliční vpustí (kompletní sestava UV vč. mříže, výkop, obetonování, zásep)	kpl	5,000	20 772,80	103 864,00
	PP		D+M Uliční vpustí (kompletní sestava UV vč. mříže, výkop, obetonování, zásep)				
	VV	UV 26, 27, 28, 29, 30					
	VV	5			5,000		
	VV	Součet			5,000		
69	K	OD.01	D+M Kanalizační přípojky k uličním vpustím a žlabům (navrtávka, potrubí KG DN 100-150, výkop, obsyp pískem, zásep)	m	43,510	1 303,80	56 728,34
	PP		D+M Kanalizační přípojky k uličním vpustím a žlabům (navrtávka, potrubí KG DN 100-150, výkop, obsyp pískem, zásep)				
	VV	UV					
	VV	3,55+3,25+2,95+0,75+2,4			12,900		
	VV	OŽ					
	VV	4,56+4,6+4,65+2,85+2,72+2,6			21,980		
	VV	Odvodňovací silniční obrubník					
	VV	2,95+2,93+2,75			8,630		
	VV	Součet			43,510		
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				31 522,06
70	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	762,39	762,39
	PP		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu				
	VV	IP10a					
	VV	1			1,000		
	VV	Součet			1,000		
71	M	IP10a	Svislé dopravní značení IP10a, (FeZn prolis)	kus	1,000	3 756,72	3 756,72
	PP		Svislé dopravní značení IP10a, (FeZn prolis)				
	VV	IP10a					
	VV	1			1,000		
	VV	Součet			1,000		
72	K	914431112	Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1 m2 na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	3 977,71	3 977,71
	PP		Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1 m2 na sloupek nebo konzolu				
	VV	Dopravní zrcadlo					
	VV	1			1,000		
	VV	Součet			1,000		
73	M	40445201.R	zrcadlo dopravní kruhové D 1000mm	kus	1,000	17 678,70	17 678,70
	PP		zrcadlo dopravní kruhové D 1000mm				
	VV	zrcadlo dopravní kruhové D 1000mm					
	VV	1			1,000		
	VV	Součet			1,000		
74	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	2,000	1 179,45	2 358,90
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm				
	VV	Montáž sloupku dopravních značek					
	VV	1+1			2,000		
	VV	Součet			2,000		
75	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	1 325,90	2 651,80
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m				
	VV	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m					
	VV	1+1			2,000		
	VV	Součet			2,000		
76	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	8,000	22,10	176,80
	PP		Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva				
	VV	Dělení parkovacích míst					
	VV	4*2			8,000		
	VV	Součet			8,000		
77	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	8,000	19,88	159,04
	PP		Předznačení vodorovného liniového značení				
	VV	Dělení parkovacích míst					
	VV	4*2			8,000		
	VV	Součet			8,000		
D	998		Přesun hmot				441 630,32
78	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	230,239	262,97	60 545,95
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým				
	VV	dlažba+dlř					
	VV	1,529+2,254+0,120+19,037+31,518+20,038+31,131+33,722+8,628			147,977		
	VV	obrubníky+beton					
	VV	54,123+25,363+0,172+0,104+2,5			82,262		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		230,239		
79	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	920,956	24,31	22 388,44
PP			Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným za zvětšený přesun ZKD 5000 m				
VV			dlažba+drť				
VV			(1,529+2,254+0,120+19,037+31,518+20,038+31,131+33,722+8,628)*4		591,908		
VV			obrubníky+beton				
VV			(54,123+25,363+0,172+0,104+2,5)*4		329,048		
VV			Součet		920,956		
80	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 117,184	75,13	83 934,03
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným				
VV			ŠD, kamenivo (trativod)				
VV			836,112+34,066		870,178		
VV			asfalt+postřík				
VV			101,742+0,243+144,875+0,146		247,006		
VV			Součet		1 117,184		
81	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	4 468,736	24,31	108 634,97
PP			Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m				
VV			ŠD, kamenivo (trativod)				
VV			(836,112+34,066)*4		3 480,712		
VV			asfalt+postřík				
VV			(101,742+0,243+144,875+0,146)*4		988,024		
VV			Součet		4 468,736		
82	K	998225111.S	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	963,781	75,13	72 408,87
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným				
VV			bude fakturováno po odsouhlasení TDI/AD				
VV			Aktivní zóna fr. 0-63, tl. 500 mm				
VV			963,781		963,781		
VV			Součet		963,781		
83	K	998225195.S	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	3 855,124	24,31	93 718,06
PP			Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m				
VV			bude fakturováno po odsouhlasení TDI/AD				
VV			AKTIVNÍ ZEMNÍ PLÁŇ				
VV			kamenivo				
VV			963,781*4		3 855,124		
VV			Součet		3 855,124		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STOD - MK ZAHRADNÍ

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

STOD

Zadavatel:

Město STOD

Zhotovitel:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum:

26. 5. 2025

Projektant:

U - PROJEKT DOS

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							294 000,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					294 000,00
1	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP	Archeologický dohled					
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
	PP	Geodetické práce před výstavbou					
	VV	Geodetické práce před výstavbou					
	VV	1					
	VV	Součet					
					1,000		
					1,000		
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
	PP	Geodetické práce při provádění stavby					
	VV	Geodetické práce při provádění stavby					
	VV	1					
	VV	Součet					
					1,000		
					1,000		
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
	PP	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby					
	VV	Geodetické práce po výstavbě					
	VV	1					
	VV	Součet					
					1,000		
					1,000		
5	K	013203001.R	Dokumentace stavby bez rozlišení - Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP	Dokumentace stavby bez rozlišení - Vypracování dokumentace skutečného provedení					
6	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP	Příprava staveniště					
	VV	Příprava staveniště					
	VV	1					
	VV	Součet					
					1,000		
					1,000		
7	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
	PP	Zařízení staveniště					
	VV	Zařízení staveniště					
	VV	1					
	VV	Součet					
					1,000		
					1,000		
8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	50,000	1 000,00	50 000,00
	PP	Zkoušky a ostatní měření					
9	K	043194000	Ostatní zkoušky - rozbor zeminy	kpl	2,000	12 000,00	24 000,00
	PP	Ostatní zkoušky - rozbor zeminy					
10	K	DIO	DIO - Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP	DIO - Dopravní značení na staveništi					
	VV	Dočasné dopravní značení na staveništi					
	VV	1					
	VV	Součet					
					1,000		
					1,000		
11	K	VYT	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP	Vytyčení inženýrských sítí					